
رئیس پلیس فضای تولیدی و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان همدان گفت: فردی که در شهرستان نهاوند اقدام 
به انتشار فیلمی کوتاه)کلیپ( زورگیری و آزار و اذیت یک پسر 
جوان در مجازی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 

فیروز سرخوش نهاد در گفت وگو با »ایرنا« افزود: کارشناسان 
پلیس فتا شهرستان نهاوند با رصد و پایش فضای مجازی، عامل 
تهیه و انتشار این کلیپ زورگیری در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
را شناسایی کردند. وی اظهارداشت: نامبرده که جوانی ۲۱ ساله 

است با اقدام موثر و تلاش ویژه کارشناسان پلیس شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی و همکاری پلیس آگاهی و اطلاعات 
شهرستان نهاوند، دستگیر شد. رئیس پلیس فضای تولیدی 
و تبادل اطلاعات انتظامی استان همدان ادامه داد: متهم در 
این کلیپ تصاویری از حبس یک پسر جوان در لانه سگ و 
صندوق عقب خودرو و اخاذی از وی را تهیه و در فضای مجازی 
منتشر کرده است. سرهنگ سرخوش نهاد تصریح کرد: متهم 
پس از دستگیری ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، انگیزه خود را 
کینه جویی و ایجاد رعب و وحشت در بین کاربران فضای مجازی 
اعلام کرد. وی با اشاره به اینکه فرد متهم با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شده است، اظهارداشت: هرگونه اقدام 
و فعالیت در فضای مجازی که منجر به ایجاد رعب و وحشت 
در میان مردم می شود، جرم محسوب شده و براساس قانون 
با متخلفان برخوردی قاطع می شود. رئیس پلیس فتا استان 
همدان به والدین توصیه کرد: والدین بر نحوه فعالیت فرزندان 
خود در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی نظارت کرده و از 
بروز این قبیل اقدامات که دارای تبعات و عواقب قضائی و قانونی 
است، پیشگیری کنند. سرهنگ سرخوش نهاد با اعلام آمادگی 
پلیس فتا برای ارائه مشاوره حضوری به افراد، گفت: شهروندان 
می توانند در صورت مواجهه با موارد مشکوک در فضای مجازی 
آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir برای 

رسیدگی و اقدام لازم، گزارش کنند.
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رئیس پلیس فتا استان اصفهان از دستگیري نوجوان ۱7 
ساله ای که با ارسال لینک جعلی مشاهده ابلاغیه قضائیه، به 
تلفن همراه شهروندان ۱0 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي گفت: در پی مراجعه 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائي 
مبني بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکي آنها پس از ورود 
به لینکي ناشناس جهت پرداخت هزینه احراز هویت، بررسي 
موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وي 
افزود: شاکیان اظهارداشتند: پس از دریافت پیامکي با عنوان 

شکوائیه علیه شما و ورود به لینک معرفي شده برنامه اي با 
عنوان اپلیکیشن قوه قضائیه دانلود و جهت احراز هویت مبلغ 
۲0 هزار ریال از کاربران درخواست کرده و پس از آن شاکی 
جهت پرداخت وجه درخواستی اقدام به ثبت اطلاعات کارت 
بانکی خود می کند، کل موجودي حساب آنها برداشت شده 
است. رئیس پلیس فتا استان عنوان داشت: در بررسي هاي 
اولیه مشخص شد، درگاه بانکي که شاکیان از طریق آن اقدام 
به پرداخت وجه کرده اند، درگاهي جعلي بوده که اطلاعات 
حساب بانکي وي را به سرقت برده است و اپلیکیشن جعلي نیز 

با دسترسي به پیامک ها اقدام به سرقت رمز دوم یکبار مصرف 
کرده و با دسترسي به لیست مخاطبان پیامک مذکور را براي 
سایر افراد ارسال مي کند. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
برابر تحقیقات صورت گرفته با توجه به گستردگي این شگرد 
مجرمانه، ارزش کلاهبرداري این پرونده بیش از ۱0میلیارد 
ریال پیش بیني مي شود و اقدامات تخصصي کارشناسان 
جهت شناسایي سایر مالباختگاني که از این طریق از حساب 
آنها برداشت شده ادامه دارد. سرهنگ مرتضوی درپایان ضمن 
اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد به شهروندان توصیه کرد: 
  ADLIRAN پیامک ارسالي از سوي قوه قضائیه با سرشماره

ارسال و فاقد لینک است، 

کلاهبرداري نوجوان 17 ساله از شهروندان

اعتراف زنان سارق به 100 فقره سرقت
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری 4 زن 
سارق که به ۱00 فقره سرقت اعتراف کردند، خبر داد. سرهنگ 
حسین بساطی بیان داشت: در پی سرقت های متعدد گوشی 
تلفن همراه از صاحبان مغازه ها موضوع به طور ویژه در دستور کار 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان قرار گرفت. وی 
افزود: تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه سرانجام 
ماموران کلانتری ۲0 فرماندهی انتظامی شهرستان اصفهان با 
هوشیاری توانستند ردپای باندی  متشکل از 4 زن سابقه دار را در 
این سرقت ها به دست آورده و طی یک عملیات کاملًا منسجم و 
ضربتی آنها را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان 
با بیان اینکه متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۱00 فقره 
سرقت اعتراف کردند، اظهارداشت: این افراد در پوشش خریدار به 
مغازه مراجعه کرده و بعد از اینکه فروشنده را مشغول می کردند 
تا جنس موردنظر را برایشان بیاورد تلفن همراه او را سرقت 
کرده و به سرعت از محل متواری می شدند. این مقام انتظامی 
از شناسایی ۱00 شاکی در این پرونده خبر داد و گفت: با توجه 
به اینکه این زنان در اقصی نقاط کشور اقدام به سرقت می کردند 
از کسانی که به این شیوه از آنها سرقت شده می خواهیم تا برای 
تنظیم شکایت به کلانتری ۲0 ملک شهر اصفهان مراجعه کنند.

حمله سارق با شوکر به ساکنان ساختمان 
سارق جوان که با شوکر و گاز فلفل به ساکنان یک ساختمان 
در شادمان حمله کرده بود، دستگیر شد. به گزارش تسنیم؛ 
رسیدگی به پرونده سرقت انباری از یک ساختمان و ضرب و 
جرح چند مرد جوان در محله شادمان در دستور کار بازپرس 
دادسرای ناحیه ۲ و کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. ماجرای 
این پرونده از آنجا آغاز شد که یک مرد جوان برای سرقت 
محتویات داخل انباری وارد ساختمانی در محله شادمان شد؛ 
وی در حال دزدی بود که یکی از ساکنان ساختمان 5 طبقه وی 
را مشاهده و با ایجاد سروصدا همسایه های دیگر را خبردار کرد. 
دقایقی بعد، سارق در محاصره ساکنان ساختمان قرار گرفته بود، 
با اسپری فلفل و شوکربرقی مردان جوان را هدف ضرب و جرح 
قرار داد و با خودروی خود که داخل کوچه پارک کرده بود، پا به 
فرار گذاشت. خیلی زود این موضوع به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 گزارش داده شد و بلافاصله تیمی از ماموران پلیس راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را برای شناسایی سارق 
حرفه ای آغاز کردند. ماموران پلیس به بازبینی فیلم لحظه به 
لحظه آن پرداختند و پلاک خودروی سارق را شناسایی کردند 
که در ادامه با رصد های اطلاعاتی متوجه شدند مردجوان ساکن 
اسلامشهر است. در ادامه ماموران پلیس با هماهنگی بازپرس 
پرونده راهی خانه سارق جوان در اسلامشهر شدند و پس از 
چند ساعت تعقیب و مراقبت، وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیرکردند. سارق جوان پس از انتقال به دادسرای ناحیه ۲ 
در جریان جلسه بازپرسی به جرم سرقت انباری  خانه های غرب 

تهران و ضرب و جرح ساکنان آن اعتراف کرد.

4 هزار دلار تقلبی کشف شد
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از 
کشف 4 هزار دلار تقلبی در یکی از صرافی های 
بهارستان تهران خبر داد و گفت: واحد 
صنفی به دستور قضائی پلمب شد. سرهنگ 
امیرهوشنگ امیری افزود: در پی دریافت 
اخباری مبنی بر فروش دلارهای تقلبی در 
یکی از صرافی های محله بهارستان رسیدگی 
به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
با بیان اینکه ماموران در تحقیقات اولیه هویت 
متهم و  صرافی مورد نظر را شناسایی کردند، 
گفت:  تیم مجربی از ماموران با اخذ مجوز 
قضائی در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه 
متهم را در مخفیگاهش  دستگیر و در بررسی 
به عمل آمده از این مکان 4 هزار دلار تقلبی 
کشف و به همراه متهم به کلانتری منتقل 
شدند. سرکلانتر هفتم  پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: متهم 5۲ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و توزیع دلار تقلبی معترف 
که کارشناسان ارزش دلار کشف شده را یک 
میلیارد و۲00  میلیون ریال اعلام کردند و 
همچنین واحد صرافی مورد نظر برابر دستور 
قضائی پلمب شد. سرهنگ امیری  در پایان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جزئیات پرونده در دستور پلیس قرار دارد.

کشف سرنخ جدید در پرونده 
مفقودی مادر 

یکم تیرماه سالجاری رسیدگی به پرونده 
مفقودی یک زن میانسال در شرق تهران در 
دستور کار دکتر حمیدرضا رستمی بازپرس 
شعبه یازدهم دادسرای امور جرائم جنایی 
پایتخت قرار گرفت. بررسی های ابتدایی 
نشان داد، اوایل خردادماه زن میانسال، سوار 
بر خودروی پسرش شده اما دیگر به خانه 
بازنگشته و این زن آخرین  بار همراه با فرزندش 
سوار خودرو ۲06 بوده که پس از آن موبایلش 
خاموش شده است. همین کافی بود تا بازپرس 
شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی دستور 
بازداشت پسر جوان را به عنوان تنها مظنون 
پرونده صادر کند؛ بدین ترتیب خیلی زود پسر 
جوان هدف تحقیقات قرار گرفت و در جریان 
بازپرسی در رابطه با موضوع مفقودی مادرش 
اظهارات ضد و نقیضی به زبان آورد. اعضای 
تیم جنایی در گام نخست به سراغ خودروی 
پسرجوان رفتند و در بازرسی های موشکافانه 
از خودرو ۲06،  آثار خون کشف کردند و با 
رصدهای گسترده اطلاعاتی پی بردند، پسر 
جوان در بازه زمانی ناپدیدشدن مادرش همراه 
وی در خودرو بوده است. با توجه به ادله موجود 
در این پرونده مبنی بر خاموش شدن تلفن همراه 
زن میانسال در اتوبان امام علی)ع( و آثار خون 
وی در خودروی فرزندش، پسرجوان به اتهام 
قتل دستگیر و برای تحقیقات به اداره آگاهی 
منتقل شد. متهم برای بررسی های بیشتر به 
شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی منتقل شد 
اما وی در جریان بازپرسی ها منکر جرم قتل شد 
و از مفقودی مادرش اظهار بی اطلاعی کرد. از 
سوی دیگر جدیدترین بررسی های بازپرس 
پرونده نشان داد، دوربین های مداربسته اتوبان 
امام علی)ع( چهره مادر میانسال را در خودرو 
۲06 هنگامی که کنار فرزندش قرار داشته ثبت 
کرده  و روکش های خودرو مذکور ساعتی پس 
از خاموش شدن موبایل زن میانسال تعویض 
شده است. به گزارش تسنیم، با دستور دکتر 
حمیدرضا رستمی؛ بازپرس شعبه یازدهم 
دادسرای امور جرائم جنایی متهم برای کشف 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت و با توجه به کشف 
سرنخ های جدید و ادله موجود، تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی استان زنجان از 
دستگیری باند سارقان شرکت های صنعتی 
در سطح کشور و کشف ۱00 میلیارد ریال 
اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ  محمدعلی 
آدینه لو بیان داشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر سرقت از شرکت های صنعتی در 
حاشیه شهر ها رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان زنجان 
قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقیقات 

گسترده و اقدامات ویژه پلیسی، ردپای 
سارقان حرفه ای غیر بومی در این سرقت ها 
باز شد. رئیس پلیس آگاهی استان زنجان در 
ادامه تصریح کرد: ماموران پس از چند روز 
تعقیب و مراقبت اعضای 7 نفره این باند را 
در حین سرقت شناسایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر و به مقر پلیس آگاهی 
استان انتقال دادند. سرهنگ آدینه لو با اشاره 
به اینکه سارقان پس از انتقال به سرقت های 
متعدد در سطح کشور اعتراف کردند، افزود:  
از متهمان 4 دستگاه خودرو کشف و بیش 
از ۱00 میلیارد ریال اموال مسروقه نیز در 

این خصوص کشف شد. وی در پایان با بیان 
اینکه متهمان با تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شدند، به شهروندان توصیه 
کرد: صاحبان شرکت های صنعتی در حاشیه 
شهر حتما از نگهبان استفاده کنند و ورودی 
شرکت را به دوربین های مداربسته تجهیز 
کنند و درصورت مشاهده افراد مشکوک 
سریع با مرکز فوریت های پلیس ۱۱0 تماس 

بگیرند.

دستگیری باند سارقان شرکت های صنعتی 

دستگیری قاتل استاد دانشگاه علوم پزشکی گلستان

اختلافات شخصی و کاری انگیزه قتل
دادستان مرکز استان گلستان از شناسایی 
و دستگیری قاتل عضو هیات علمی دانشگاه 
علوم پزشکی استان خبر داد. محمود 
اسپانلو با اشاره به اینکه در هفتم اردیبهشت 
سالجاری بود که خبر کشف جنازه یکی از 
اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی 
استان گلستان خبرساز شد، اظهارکرد: از 
همان لحظه ابتدایی تمامی عزم دستگاه 
قضا و پلیس معطوف به کشف علت قتل بود. 
وی با بیان اینکه پس از مدت ها کار قضائی 
و پلیسی سرنخ های متعددی به دست آمد، 

افزود: با بررسی و کار پلیسی بر روی این سرنخ ها و سرنخ های به دست آمده از صحنه جرم نهایتا بازپرس 
پرونده به ۲ نفر مظنون رسید. دادستان مرکز استان با تاکید بر اینکه ۲ مظنون در بازپرسی های اولیه 
شرکت کرده و تحت نظر بودند، خاطرنشان کرد: یکی از مظنونان نزد بازپرس شعبه دوم دادسرای 
گرگان به قتل این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گلستان اعتراف کرد. اسپانلو با اشاره به اینکه 
قاتل انگیزه خود از قتل را اختلافات شخصی و کاری اعلام کرده است، ادامه داد: متهم و دیگر مظنون 

پرونده هم با صدور قرار روانه زندان شدند.


